
采购清单

采购单位 吴堡县农业农村局 备案函号 ZCSP-吴堡县-2025-00077

项目名称 2025年度岔上镇叶家园沟村村内道路建设项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 1,178,661.67 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他建筑
工程

2025年度
岔上镇叶
家园沟村
村内道路
建设项目

1,178,661
.67

1 批
1,178,661

.67

砖铺道路长5KM，宽3
米，挖土方及推土
8700m³，土方回填
8300m³，平整路基
17500㎡，砖砌集水坑
等相关工程。
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